
الشركة الحكومية لحماية البحر الميت م.ض

رقم 2/24مناقصة

للدخول في اتفاقية اطارية معللدخول في اتفاقية اطارية مع
مقاول لتنفيذ الاعمال التعاقديةمقاول لتنفيذ الاعمال التعاقدية

ذات الحاجة الفوريةذات الحاجة الفورية
 تدعو الشركة الحكومية لحماية البحر الميت م.ض )“الشركة”( بموجبه إلى تقديم عروض للتعاقد مع مقاول في اتفاقية اطارية لتنفيذ الاعمال . 	

التعاقدية ذات الحاجة  الفورية ضمن حدود نهر تمار ومجالس مجيلوت الاقليمية وجميع المناطق والاقاليم جنوبها ) باستثناء مدينة ايلات( ، 
كل ذلك كما هو موضح في وثائق المناقصة.

	 ..www.haganot.co.il :يمكنك الاطلاع وتنزيل وثائق المناقصة على موقع الشركة على الانترنت وعنوانه
لا تنطوي المشاركة في المناقصة على الدفع، بل مشروطة بالتسجيل في استمارة التسجيل إلى سكرتير لجنة المناقصات كما هو محدد في . 	

الوثائق ، وذلك في موعد أقصاه 7.4.2024. التسجيل كما هو مذكور إلزامي وهو شرط أساسي للمشاركة في المناقصة.
سيتم تقديم الأسئلة التوضيحية من قبل العارضين المسجلين للمناقصة في موعد أقصاه 7.4.2024، كما هو مفصل في وثائق المناقصة.. 	
 تم تفصيل شروط الحد الادنى للمشاركة ، وشروط اختيار مقدمي العروض المؤهلين و/أو الفائزين، وجميع الشروط  والأحكام الأخرى المتعلقة . 	

بتفاصيل المناقصة والمشاركة فيها، في وثائق المناقصة. 
دون الانتقاص مما ورد أعلاه ، تشمل شروط الحد الادنى للمشاركة من بين أمور أخرى ، امتثال العارض للشروط التالية:

مقدم العرض شركة مسجلة قانونيا في إسرائيل.. 	.	
العارض مسجل في سجل المقاولين حسب قانون تسجيل مقاولي الأعمال الهندسية الإنشائية، - 1969 في الفرع 200 فئة ج- 1على . 	.	

الأقل وبالإضافة في الفرع 100 فئة ج- 1 على الأقل
مسجل كمقاول معترف به للأعمال الحكومية من قبل مديرية المقاولين المعترف بهم في الفرع 200 فئة ج- 1 على الأقل و/أو في . 	.	

الفرع 100 فئة ج- 1 على الأقل.
أنهى خلال الفترة التي تبدأ في 1.1.2021، تنفيذ ثلاثة أعمال في مجال الأرض و/أو التطوير و/أو البنية التحتية، بمبلغ لا يقل عن . 	.	

1,000,000 شيكل )غير شامل ضريبة القيمة المضافة( لكل عمل، وأن يكون أحد الأعمال على الأقل في مجال التطوير و/أو البنية 
التحتية وتم إنجازه في موقع ليس داخل الموقع؛

التسجيل للمناقصة في الوقت المحدد وتلقي تأكيد لذلك؛. 	.	
ارفاق كفالة المناقصة كما هو مطلوب في الأمر؛. 	.	
يمتلك جميع الموافقات المطلوبة سارية المفعول وفقًا لقانون معاملات الهيئات العامة لعام 1976، كل ذلك كما  هو محدد في وثائق . 	.	

المناقصة.
يجب تقديم العروض وفقًا للتعليمات المنصوص عليها في وثائق المناقصة، في مغلف مختوم لصندوق المناقصات في مكاتب الشركة، في . 	

موعد أقصاه 17.4.2024 الساعة 14:30.
 تحتفظ الشركة بالحق في تغيير أي شرط من شروط المناقصة ، كل ذلك وفقاً للتقدير الممنوح لها بموجب القانون وكل ذلك كما هو محدد . 	

في وثائق المناقصة.
لا تتعهد الشركة بقبول أرخص عرض أو أي عرض على الإطلاق.. 	
تحتفظ الشركة بالحق في التفاوض مع مقدمي العروض أو أي منهم بالإضافة إلى إجراء تنافسي إضافي ، كل ذلك كما هو محدد في وثائق . 	

المناقصة.
10.  سيتم نشر أي تغيير في أي شرط من شروط المناقصة ، بما في ذلك تغيير في أحد التواريخ المذكورة أعلاه ، على

بانتظام من  التحقق  العروض مسؤولية  للمناقصة فقط. تقع على عاتق مقدمي  المسجلين  للعارضين  الشركة الإلكتروني وفي إشعار  موقع 
الإشعارات المنشورة على الموقع الإلكتروني ، بحسب ما هي موجودة.

11. ما ورد أعلاه هو فقط للمعلومات العامة ، وعلى أي حال ،الشروط الملزمة هي فقط التي تظهر في وثائق المناقصة.


